عهد و میثاق حضرت بهاءالله

واحد ۳

بیت العدل اعظم

نسخه پیش از چاپ (ترجمه مقدماتی — برای توزیع نیست)
در دست تهیه

نسخه ۱.۲.۲.PP.PV

۲۲ ژوئیه ۲۰۱۶ میلادی

۱ مرداد ۱۳۹۵ شمسی

مؤسسه روحی

Copyright © 2009 by the Ruhi Foundation, Colombia
All rights reserved. Version 1.2.2.PP.PV July 2016

Ruhi Institute
Apartado Postal: 402032
Cali, Colombia
Tel: 57 2 828-2599
Email: instituto@ruhi.org
Website: www.ruhi.org

حق چاپ © ۲۰۰۹ بنیاد روحی، کولومبیا
تمام حقوق محفوظ است.

پس آنانند که مشمول وصول هدایت الهیه‌ای هستند که سبب حیات و کافل صیانت حتمی شریعت الله است، نه نفوسی که بطور مستقیم یا غیر مستقیم آنان را انتخاب می‌نمایند. (ترجمه)

”بیت العدل اعظم نخستین بار در یوم اول عید رضوان سنه ۱۲۰ تاریخ بدیع [۲۱ آوریل ۱۹۶۳ مطابق ۱ اردیبهشت ۱۳۴۲ شمسی] انتخاب گردید و در آن یوم اعضای محافل روحانیه ملیه طبق الواح وصایای حضرت عبدالبهاء در پاسخ به دعوت حضرات ایادی امرالله، حارسان اعظم جامعه جنینی مشترک المنافع جهانی حضرت بهاءالله، این اکلیل جلیل نظم اداری بهائی را که هسته مرکزی و طلیعه نظم بدیع جهان‌آرای جمال ابهی است در عالم وجود استقرار بخشیدند.

”در حال حاضر پنج هیئت مشاورین قاره‌ای مشغول خدمت در پنج منطقه عمده جهان — افریقا، امریکا، آسیا، اقیانوسیه، و اروپا — می‌باشند. دوره خدمت مشاورین، مرزهای جغرافیایی دقیق هر یک از مناطقی که هیئت در آن خدمت می‌کند و هم‌چنین تعداد اعضای هر هیئت، توسط

بیت العدل اعظم تعیین می شود. دوره خدمت مشاورین که اولین بار در یوم میثاق، ۲۶ نوامبر ۱۹۸۰ (۵ آذر ۱۳۵۹) مقرر شد در حال حاضر پنج سال می باشد.^{۳۷}

در باره نحوه عملکرد مشاورین، قطعه زیر از این سند به شما بینش بیشتری می دهد:

”هر یک از هیئت های مشاورین طی دوران خدمت خویش جلساتی تشکیل می دهد تا در مورد ابعاد گوناگون وظایف خود در جهت ترویج و صیانت امر الله مشورت نماید.